
Zarządzenie Nr 252/2022  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 29.12.2022 roku 

 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku. poz. 

559 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz.1634 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 251/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 

29.12.2022 r, w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2022 rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 252/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.12.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 209 021,98 64,02 4 209 086,00 

 

85503  Karta Dużej Rodziny 417,98 64,02 482,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

417,98 64,02 482,00 

  Zlecone 417,98 64,02 482,00 

       

   Razem: 37 940 032,65 64,02 37 940 096,67 

 
 
 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 252/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.12.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na  
2022 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 321 060,98 64,02 4 321 125,00 

 

85503  Karta Dużej Rodziny 417,98 64,02 482,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347,00 53,40 400,40 

  Zlecone 347,00 53,40 400,40 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,48 9,31 71,79 

  Zlecone 62,48 9,31 71,79 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,50 1,31 9,81 

  Zlecone 8,50 1,31 9,81 

       

   Razem: 9 698 532,38 64,02 9 698 596,40 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 252/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.12.2022 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 205 625,98 64,02 4 205 690,00 

 

85503  Karta Dużej Rodziny 417,98 64,02 482,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

417,98 64,02 482,00 

       

   Razem: 5 615 694,40 64,02 5 615 758,42 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 205 625,98 64,02 4 205 690,00 

 

85503  Karta Dużej Rodziny 417,98 64,02 482,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347,00 53,40 400,40 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,48 9,31 71,79 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,50 1,31 9,81 

   Razem: 5 615 694,40 64,02 5 615 758,42 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 


